Produktdatablad

I.M. FRELLSEN K/S - Industrivej 14 - DK-4000 Roskilde

Lelf. 4675 7300 CVR: 25 34 Ue 04

Produkt:

Produktbeskrivelsa:

Anvendelse:

Oprindelsesland:

Pr. kolli
Kolli antal pr. lag

R ks

Ml er amgheet | mim
Hejde

Bredde

Dybde

Holdbarhed dage:
Opbevaring

Maerke pa produkt:

*n@ = markristet, HB = Hele b@gnner

Dato: 23-03-2023
Kaffe - Vac Egne maerker

69101 Frellsen Lysegrgn 20x500g

Produktbeskrivelse

Er en rund of blad kaffe med lang eftersrmag. Arabica og Fobusta kalfe fra Centralamerika, WVietnarm og
Brasilien. Mellemristet kalle.

Kaffe til Friskbryg og alm. bryg. Formaling Fin

DK

50201706

Mellemristet
Mej

krt
20

630
10

330
425
EL)

360
Mgrkt, tart og ikke sammen med starkt lugtende varer




